АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОВАРДИЦКОЕ
 МУРОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 15.12.2023                                                                                                        № 849

Об упрощённом осуществлении
внутреннего финансового аудита
 в администрации муниципального
образования Ковардицкое
Муромского района

      В соответствии с п.5 ст.160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»», п о с т а н о в л я ю:

1. Принять решение об упрощённом осуществлении внутреннего финансового аудита как самостоятельное выполнение руководителем главного администратора бюджетных средств действий, направленных на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  администрации
муниципального образования
	                                   В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:
	Заместитель Главы
администрации муниципального образования

	О.Г. Шаталова

Готовил:
Суханова О.Б. Начальник отдела  админстрации муниципального образования Ковардицкое по организационной и кадровой работе, 15.12.2023

     Разослать:
		1. В дело-1 экз.
                  2. Финансовое управление -1 экз.